
El§tr*

Open Gate - gvmnázium a základní  š kola, s.r.o.

Na Návsi 5,251 O1 Babice, Č eská republika

+ 42a 323 647 4o5 info@opengate.cz

| č 27o 89 941 D| č  CZ27o89947

společ nost zapsaná v obchodnim rejstří ku

Vedené m Městským soudem v Praze, sp, zn, c 95491

Í , r larr/hlwlzlr/  e1

Smlouva o poskytování  vzdělání  a š kolských služ eb

uzavřená ní ž e ttvedené lro dne, měsí ce a roku mezi strrluvní mi stranami:

OPEN GATE - gymnázium a základní  š kola, s.r.o.

se sí dlerrr Na Návsi 5, Babice, 251 01, | Č : 2'1089941

společ nost zapsaráv obchodní rn rejstří ku veclené m Městským Š oudenr v Praze, oddí |  C., vlož ka 95491

jednají cí  Petrou Dobeš ovou, jednatelkou š koly
(dále jen ,,š koltt") na strarrě jedrré

a

zálronnÝ zástunce ž áka:
Jnré tro, pří jrnení :  SS, ZŠ , MŠ , DD a SPC, pří sp. org.;  v zast. Mgr. I varra Pacovská

adresa: 293 0I  Mladá Boleslav, Na Celrré  2

1,1ar.:  -

etrrai l :  l

Jnlé rro, pří jmerrí :  -

adresa:

nar,:

email:

(bez oliledtr nato,zda je smlouva podepsánajecltrí nr nebo oběnra zákonnýrnizástupci, clále jen ,,zástupce

ž áka") na straně drulré .

a

ž au:
Jmé no, pří jrnení :  

adresa: SS, ZŠ , MŠ , DD a SPC, pří sp. org.;  Na Celrré  2,29301Mladá Boleslav
nar.:5

email:

(dále.ien ,,ž ák")

I . Předmět smlouvy

1.1. Na základě smlouvy uzavřené  srnluvní tni stranalni bude ž ákovi, t j. 
dále jen ,,ž tik* l poskytováno vzdělávání  a š kolské  sltrž by. Zákbyl rozhodnutí nr řeclitele

š koly přijat ke sttrdiu na š kole do tercie poč í naje dnem 1 ,9.2021 .

1,2. Š kola se zavazuje zaladtt ž áka clo roč ní ku uvedené ho v č l. 1.1. výš e a poskytovat tnu v rámci své

výclrovné  a vzdělávací  č innosti ode dne 1,9, 2021 do 31.8. 2022 s| už by v rež imtt kolejní  ž ák

gymnázia dle pří lohy č . l té to smlouvy ,,Rozsalt poskytovarrých služ eb", a to v soulaclu s totlto

slnlouvott, obecně závaznýmiprávní rni předpisy, š kolní rn vzdě| ávací m programem š koly a interní mi

předpisy vydanýrni š kolotr. Vš e popsarré  v tomto ěl. 1.2. se pro ť rč ely srnlouvy společ ně clále nazývá

jerr jako ,,vzrlěldvrí ní  a š kolské  sIuž by",

{ } §} $l,} # * t* "* ř

7z6



l .3.

2.1,

Yzdělávání a š kolské  slrrž by btrde š kola poskytovat ve š kolní nr areáltt nacházejí cí ln se v obci Babice,

okres Praha - výcliod, pří padně v j  iných objektech a zalí zení ch urč errých š kolou.

I t. Š totné
Zástupce ž áka se zavazuje š kole lrradit za poskytovállivzdé lávání a š kolských slrrž eb za š kolní rok
po clobu trvárií  té to smlottvy š kolné  ve výš i 470.000,- Kč  (slovy: č tyři sta sedrnclesát t isí c korun

č eských) - dále jen ,§koltté '. Š kolne;e splatrré , jak je ní ž e ttvedetro.

Š t< olné .le splatrré  ve dvou splátkách:

(i) splátkave výš i235.000,- Kč  je splatnádo l5.7.2021
(ii) splátka ve výš i 235.000,- Kč  je splatná do 15.12,2021 .

Š kolnO se lrradí  bezhotovostní ln převodeln na ť rč et š koly vedený u Raiffeiserrbank, č í slo ť rč tu:

127335400I /5500, platba rntrsí  být označ ena variabi| ní nr symbo| enr, kterým.| e rodné  č í slo ž áka,

V pří padě prodlení  s platborr š kolné lro je š kola oprávněna pož adovat zaplacení  ú troktt z proclleI rí ve

výš i 0,05%  z dltlž né  č ástky denně.

Š kola rrení  povinna vrátit zásttrpciž áka ani ž ákovi ulrrazené  š kolné , pokud tato smlottvapozbyla
ú č irrnosti z dť rvodť r uveclerrýclr v č l. 4.2. b) až  4.2, i) nebo pokud se ž ák z pří č in jaké koli povahy

vzniklých na straně ž áka nebo z dť tvodu vyš š í  rnoci nezú lč astňoval vzclělávárrí  ve š kole a nevytrž í val

š kolských sltrž eb v plné m rozsahtt, jak rnr-r to umož rlrrje tato smlouva, přič ernž  pro vylouč errí

pocliybrrostí  platí ,ž e poslední  ttvedená situace zalrrnttje i pří pad, kdy vzdělávání  nebo š kolské  služ by

nejsou š kolou z dť rvodu pť rsobení  vyš š í  nroci vť rbec poslcytovárry nebo jsou poskytovány

v otnezené tn č i změněrré m rozsalrtt, Nic v té to sInlotlvě neznaInená rozpor s ustanovetrí rn předclrozí

věty a arri nebttcle vykládáno jako odportljí cí  rrstanovení  předcllozí  věty, ledaž e tato smlottva

výslovně stanoví  něco j iné ho. Pojrrrern ,,vyš š í  Inoc'o se rozunrí  takové  okolnosti, které  rrejsorr

přič itatelné  š kole, napří klad, avš ak nikoli výluč ně, pří roclrrí  katastrofo, epidemie, pož ár, nouzový

stav, stav ohrož ení  státrr, váleč rrý stav a opatř,ení  přijí maná orgány veřejné  správy, v dů sledktr

kterych dojde k podstatné  znrěrrě v poskytování  vzdě| ávárrí  nebo š ko| ských slttž eb š kolott, onrezení

provoztl š koly a/nebo uzavření  prostor š koly.

Zástupce ž áka, se zavazuje uhradit š kole registrač ní  poplatek popř. j iný poplatek tthrazený š kolou

na základě registrace ž ákake zkottš ce International Baccalaureate Organization (clále jen ,,IB"), a to

v pří padě, ž e:

a) j iž  registrovaný ž ák se po uzávěrce registrace rozltodne neabsolvovat zkotrš ku/zkoLrš ky IB, ke

kter} rn byl registrován; pakje zástupce ž áka povinen o té to skuteč ltosti bezprostřeclně infonnovat

š koIu pí semlrort fonnott a/nebo

b) zestranyž ákadojdekjiné zrněněspojené sregistrací IB,zakterouvzniklaš kolezestranyIB
povinnost poplatek ulrradit.

Ve výš e uvedené m pří padě š kola vyzve zástttpce ž áka k ť rhraclě nákladť r spojených s registrací ,

přič ernž  výš e nákladů  je rovrra výš i poplatktt pož adované lro ze strany IB po š kole a sktrteč rrě

lt lrrazené m š kolotr (zejrné na závisí  na poč tu zkotlš ek, ke kteriýrn je studerrt registrován). Zásttrpce

ž áka je povinen vyč í slené  náklady š kole Lrhradit v tertní ntt urč ené tn š ko| or,r.

I I I . Práva a povinnosti ž áka

ŽaU ie (kromě j inýclr povinností  stanovenýclr ž ákovi touto smlollvou a j iných povitlností

stanovenýclr obecně záv azný mi právn í rn i předpisy) pov i nen :

a) řádně se zť tč astriovat výuky a řáclně se vzdělávat,

b) dodrž ovat š kolní  řád š koly (oG-2020-03), vrritř,ní  řácl koleje (oG-2020-13; pokud jsoLr

kolejní rni strrderrty) a dalš í  předpisy a pokyny š koly k oclrraně zdraví  a bezpeč nosti,

2.2.

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

3.1.

* ř3Ěf,l# d} Ť # "ů X



c) plnit pokyny pracovní kť t š koly vyclané  v sottladtr s obecně závanlýni právní rni předpisy,

š kolní m řáclern š koly, vnitřní m ř,ádem koleje a provozttí tn řádenr areáltl (OG-202I -02).

Ředitel š koly rnť lž e v pří padě závaž né ho zaviněné lro poruš ení  povinností  stanovených zákorrem

č .56112004 Sb., o předš kolní m, zák| adní rn, střední m, vyš š í rn odborné m a j iné rn vzděláváltí  (š kolský

zákorr) nebo š kolní ln ř,áderrr š koly rrebo vrritřttí nr ř,ádem š koly nebo vnitřní ni řádern koleje

rozlroclnottt o podrní něné rn vylorrč errí  nebo o vyloLrč ení  ž ákaze š koly, rrevykonává-liž ák povitlnort

š koI rrí  doclrázku.

3.2. Pokrrd by ž ák v době ť rč irrnosti té to smlouvy dosáhl zletilosti, je ž ák dá| e povinen:

a) dokládat dť rvody své  nepř,í tomnosti ve vyuč ování ,

b) oznatnovat š kole a š kolské lnu za!í zení  (i) ú daje podle § 28 odst. 2 a3 zákona č . 561/2004 Sb.,

o předš kolrrí m, základní m, střední m, vyš š í rn odborrré m a j iné rrr vzdé lávál^ tí  (š kolský zákon),

j lmiž ž ákdisponuje - rrapř. mí sto trvalé I ro pobytu, adresu pro doruč ování  pí sernností , telefonické

spojení , a (ii) dalš í  ť rda.ie, které  jsou podstatné  pro prť rběh vzdělávání  a využ í vátli š kolských

služ eb,

c) infonnovat š koltr o změnáclr ve skrtteč rrosteclt, které  jsou podstatrré  pro prť rbělr vzdé | ávállí

avyuž í vál: rí  š kolských služ eb, zejmé na o změnách zdravotní  zpť lsobilosti č i zdravotní ch obtí ž í ch.

Do nabytí  zletilosti ž ákem nrají  uvedné  povinnosti a vykorrávají  uvedené  povinrrosti zásttlpci ž áka.

33. Žákje povinen k ž ádosti š koly vrátit š kole rra korrci š kolrrí lro roku ttč ebnice, uč ebrrí  texty a dalš í

š kolní  potřeby pro vzdělávání , které  mu š ko| a poskytla, jakož  i předat š kole zpět veš keré  věci

a majetkové  lrodnoty, které  nru byly š kolou svěřeny k tomtt, aby je po dobrr své ho pobytu v areáltt

š kolý rrž í val, a to ve stavu odpoví dají cí mu běž rré rnu opotřebeni. Š kola je oprávněrla pož adovat

nálrradtt za slrora ttveclené  věci a nrajetkové  hodnoty, které  ž ák opotřebil trad nrí ru běž né ho

opotřeberrí , poš kodil, zrrič il anebo ztratil, Do rrabytí  z| etilosti ž ál< em plati, ž e zástrrpci odpoví dají  za

řáclrré  splněI rí  těclito povinností  ž ákem.

3,4, Žák, v pří padě rrezletilé lro ž áka zástupce ž áka, soulrlasí  stí m, aby š kola v pří padě dť rvodné ho

poclezření , ž e ž ák rrž il alkohol nebo j irrou rrávykovotl látku, proveclla u ž áka orientač ttí  test na

pří tornnost alkolroltr rrebo lrávykovýclr látek,

IV. Úč innost smlouvy

4.1, . Tato smlouv a nabývá ú tč inrrosti dnem její ho podpisu vš emi smluvní lni stranaIni a pozbývá ť rč irrrrosti

31. B.2022 rrebo jední ln ze zpť rsobů  dle č l. 4.2.té to srnlouvy.

4.2. Kromě zpť lsobu uvedené lto v č l, 4,1. výš e tato smlouvapozbývá ú č innostité ž :

a) pí semnou clolrodou smlttvní clr stran, ttebo

b) up| ynutí rn třiceti pěti (35) kalendář,ní clr drrí , po které  trvalo procllení  s placení nr jaké koli č ástky,

na kterou š kole vznikl nárok podle té to smlouvy,ledaž e š kola trrto lhť rtrr jedrrostt,anně prodlotrž í ,

pak tato stnIottva pozbývá ť rč innosti až  dnem uplyrrutí  prodlouž ené  lhť rý, nebo

c) clneln, kdy ž ák př,estal být ž ákem š koly ve snryslu pří sluš nýclr ustanovellí  zákona ó. 56112004

Sb., o předš kolní rn, základrrí m, stř,ední m, vyš š í rn odborné nr a j iné nr vzdělávátlí  (š kolský zákolr),

t j. např. (i) dnem nás| edují cí rn po dni, kcly ž ák ú spěš ně vykonal maturitní  zkotrš ktl nebo rrapř,.

(ii) dnern 30. č ervna kalendářrrí lro roktt, v něnrž  nrěl ž ák řádně ukorrč it svó vzclělávání  na š kole,

rrevykonal-1i ž ák jednu nebo obě č ásti rnattrritrrí  zkouš ky v ř,ádné m ternrí ntt, nebo

d) clrrem, kdy byl ž ák vylotrč en ze š ko| y rrebo přestorrpil ke vzdé lávátlí  vjirré rn vzdělávací rn

zaí ,í zení  ve smyslu pří s| uš ných tlstanovetrí  zákona ó.56112004 Sb., o předš kolní nr, základní m,

středtrí m, vyš š í ln odborné m a j irré rn vzdělávál: .í  (š kolský zákon), nebo

e) dneln, kdy bylo zletilé rnrr ž ákovl nebo zástttpci nezletilé lro ž áka doruč erro rozhodtrutí  š koly o

ukonč ení  ú lč irrnosti té to smlottvy z dť tvodtt, ž e (i) se ž ák dopustil jednání  naplňtljí cí ho sktltkovott

podstatrr trestrré ho č inu, a/nebo (ii) ž ák už il č i j inak zneuž il látku, která se považ uje za olnamnotl

# l,} * 11řJí t# .ó§

3z6



nebo psyclrotroprrí  | átktr rrebo jed pro ú č ely trstanovení  § 283,284a285 zákona č .40/2009 Sb.,

trestní  zákon, ve znění  ť lč inné m ke dni už ití  č ij iné h o zneuž ití  látky, a/nebo (iii) se stalo zjevnýni,

ž e ž ák vzhledem ke své nru prospěclru nepostoupí  do vyš š í ho roč ní ku š koly, nebo

D dnem uvedenýnr ve výpovědi (tento derr nesmí  předclrázet dni odeslání  výpovědi), kterou je

š kola oprávněna podat a dorrrč it brrd' zletilé rrru ž ákovi, nebo zástupci rrezletilé h o ž áka v pří padě,

ž e ž ák opakovaně nebo závaž nýrn způ sobern porrrš trje povinnosti stanovené  v č l. I I I . snrlottvy

nebo v pří padě nté né  závaž né ho poruš ení  povinností , pokud není  napraveno v př,irněř,erré  llrť rtě,

nebo
g) drrern uvedeným ve výpovědi (terrto den nesmí  předclrázet dni ocleslárrí  výpovědi), kterou je

š kola oprávněna poclat a dortrč it zletilé rnu ž ákovi a zásttrpci z| etilé llo ž áka nebo zástrrpci

rrezletilé lro ž áka, jakož  i zletilý ž ák rrebo zástupce nezletilé lro ž áka š ko| e v pří padě, ž e š kola z
dtivodrr pť rsobení  vyš š í  rnoci neposkytovala ž ákovi vzdé | ávátlí  a š kolské  slrrž by po dobrr

nejmé ně 30 po sobě jdoucí clt pracovní ch dní  před doruč ení m výpovědi a dá se rozulnně
předpokládat, ž e š kola nebude moci ž ákovi poskytovat vzdělávátlí  a š kolské  slrrž by po dobu

rrejnré ně dalš í clr 60 po sobě jdotlcí clr pracovní clr drrí  ode cí ne doruč ení  výpovědi, nebo

h) dnem uvedeným ve výpovědi, kterou je oprávněna š kola rrebo zástttpce ž áka nebo zletilý ž ák i
bez uveclení  dů vodu podat a dorrrč it druhé  ze smluvní clr stran nebo

i) j inýnr zákonem stanoveným způ sobem.

4,3, Zanikne-li ť rč innost té to srnlouvy z dť rvodů  uvederrých v č | . 4.2, b) až  4,2. i), nezaniká tí rn povinnost

zástrrpce ž áka trhradit š kole š kolné  za š kolní  rok, v němž  k zániku ť rč innosti té to smlotlvy doš lo.

4.4. Zanikne-li ú lč inrrost té to smlouvy (at' j iž  z jakýchkoli dť rvodů ) a zároveti plní -li ž ákke drri zániktr

ť rč inrrosti té to snrlouvy povinnou š kolní  cloclrázktt, pak zástupce ž áka i ž ák: (i) ž áclají  š kolu, aby

rrč inila vš e potřebné  pro to, aby ž ák po ukonč etrí  ú tč inrrosti té to smlouvy byl převeden do

odpoví clají cí lro roč rrí ku př,í sluš né  spádové  základní  š koly, a (ii) soulrlasí  s tí rrr a uč iní  vš e potřebrré

pro to, aby ž ák po ukonč ení  ú lč inrrosti té to smlouvy byl převeden a nastotrpiI  do odpoví da.jí cí lro

roč ní ku pří sluš né  spádové  základní  š koly.

5.1 .

y. závé reč ná ustanovení

Zástupce ž áka podpisem té to smlouvy stvrzuje, ž e:

a) ž ákovl vytvoří  vhodné  poclmí nky pro jelro studiurn na š kole, a

b) krorně povinnosti výslovně vyplývají cí ch zté to srnlouvy, bude vtič i š kole plnit veš keré

povinnosti, které  jsou mu ttlož eny obecně závan^ tými právrrí mi přeclpisy, zejmé rra zákonenr č .

56I12004 Sb., o př,edš ko| ní rn, základní ln, střední m, vyš š í rn odborné ln a j iné rrr vzdě| ávání
(š kolský zákon), š kolrrí rn ř,ádem š koly, vnitř,ní rn řáclem koleje a dalš í rni předpisy, a

c) š kola je oprávněna jej infonnovat o vš eclr skuteč nostech týkají cí clr se ž áka, jakož i o nněnách a

cloplnění ch š kolní lro řádu š koly a vnitřrrí lro řádu koleje (i) prostředlrictví m pí senrrrýclr oznánrerrí

přeclaných ž ákovi s tí rn, aby je dorrrč il zásttrpci ž áka, (ii) oznámení m zaslanýtn na adresrt

zástupce ž áka rrvedeI rou v záhlaví  té to srnlouvy nebo na j inou adresu, kterou zákotlt lý zástttpce

š kole sdělil, (iii) na e-mailovoll adresu uvedenou v záhlaví  té to smlouvy, a

cl) se se š kolou dolrodl na těclrto podrní rrkáclr pří clrodu a oclchodu ž áka do a z areálrr š koly
v Babicí clr, okres Pralra - výclrocl:  (i) ž ák srní  opouš tět areál š koly za podnrí rrek stanovenýclr ve

vnitřní nr řádu koleje, (ii) ž ák v pří padě rež imu kolejrrí lro stuclia nastupuje k týderrrrí rntt (pří p,

clelš í rnu) pobytu v areáltt š koly a trkorrč uje svť rj týclenní  (pří p. clelš í ) pobyt v areá| u š koly za

podrní nek stanovenýclr ve vnitřní m řádu koleje, (iii) ž ák se bude ú č astnit vš eclr akcí  poř,ádaných

š kolou na ť tzemí  Č eské  reptrbliky, vč etně š kolrrí clr vý| etť r, stáž í , studijní clr pobytů  apod., bez

o| iledtr na rní sto jejiclr konání , ledaž e zástupce ž áka pí senrtrě vyrozumí  š kolu j inak,

Zástupce ž áka prohlaš trje, ž e v pří padě, ž e k plnění  platebrrí clr závazktl dle té to smlouvy potrž ije

prostředky ze společ né ho jrnění  manž elť t, je toto r"rž ití  prostř,edkť r ze spo| eč né lro jrnění  rnanž elů t

odsouhlasetro druhýrn z manž elů .

5.2.

§ř* n# r} t* .c§

4z6



5,6,

5.7 .

5.3. Podpisern té to smlouvy zástupcež ákatakté ž stvrzuje, ž e ve snrysltt ustanovení  § 692 odst. l a § B80

odst, 2 zák. č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné In znění  (dá| e jen ,,obč anský zákollí k") nezi
zákonnýrni zástupci ž áka doš lo k doliodě o výchově avzdě| ávání  dí těte zpť tsobenr rrvederrýrn v té to

smlouvě. Zásttrpce ž ákarovrĚž prohlaš uje, ž ež ákovi ve smys| u ttstanovení § 875 odst.2 obč anské ho

zákorrí ku sdělil clostateč rré  infonnace týkají cí  se jeho studia na š kole, až e pí i koneč né m rozlroclovárrí

o podpisu té to sm| ouvy bral názor ž ákav ú tvalrrt,

5.4, Smluvní  strany svýln podpisem vyluč ují  mož trost postoupení  smlouvy podle ustatrovení  § l895 a

násl. obč arrské ho zákorrí ku.

5,5. Slnlttvní  strany se clohodly, ž e vyluč ují  použ ití  ustanovení  § 1982 obč arrské ho zákorrí ku, d.
j  ednostrarrné  započ tení  pohledávky.

Smlrrvní  stratry prolrlaš ují  a svýnr podpisern stvrzuií , ž e považ u.ií  t l jednání  v té to snilouvě za jasná a

srozumitelnáaž ádné  znlch nepovaž ují  za rrepř,irněřené  č i.| ednostranně nevýlrodné .

Tuto smlottvu lze měnit a cloplňovat jerr pí sernrrými dodatky podepsanýnri oběma smluvní nli
stranat-tti, ledaž e tato smlottva stanoví  něco j iné lro.

5.B. Pří lolrou té to smlouvy jsou:

- rozsalr poskytovanýclr sltrž eb

Š kolní  řád š koly a vnitřttí  řád koleje jsou zveřejněrry na ž ákť rnr a jejiclr zástupcť rtn pří stupné nl nrí stě

v areálu š koly. Š kolrlí  řácl š ko| y a vnitřní  řáct koleje rnť lž e š kola doplňovat a rněrrit. Š kola;e povinna

seznárnit ž áka se změnarni a cloplněrrí mi š kolní lro řáclu š koly a vnitřní lro řácltr koleje. Š kola ;e
povinna informovat zástttpce ž áka o změtráclr a doplnění ch š kolní I ro ř,ádu š koly, vnitřní lro řáclu š koly
a vnitřní lro řádu ko| eje.

5.7. Tato smlouva je vyhotovena ve
jedrroln stejnopise.

V Babicí ch dne 20. května2021

dvou stejnopisech, znichž kaž dá ze smluvní clr stran obdrž e| a po

, (.L!,l.hilq"á* ,, 
., !.!,. ..Q.. ; .,, ..,...,. .2021

jednatelka š koly
OPEN GATE - gymnáziurn a základní  š kola,

S.r.o.

t3š 3} !} §Jí } { * .* u

zástu oce zakav} alá , prlspěvková organizace

5z6



Pří loha č . 1
Rozsah poskytovaných služ eb

opNNí  STu DENT cvlrtNÁzn

o vzdělání  ve fonně denní lro stttdia na osmileté m gymnázitl, s mož ností  closálrnout středI rí ho vzdělát^ tí

s maturitní  zkottš kou
o rlož ttost oš etření  osobolt se střední rn zclravotní tn vzdělárrí nr pří tomnou v areálu š koly;
r lrrož nost konzr"tltací  s poradenským centrem open Gate (š kolní  psycholog a psyclroterapeLrti, speciální

pedagog a logoped, výchovrrý poradce, metodik prevence, karié rní  poradci) a služ by Pedagogicko-

psychologické  poradny Open Gate;
o Inož trost podpory asistenta pedagoga a Learning srrpport center;
o uč ebnice, uč ební  a výLrkové  rnateriály nezbytné  pro vzdělávání  odpoví clají cí  roč trí ku, jenž  stuclerrt aktuálně

rravš těvr.tje, dostupné  ve š kole;
o ú tč ast v akadernických klubeclr;
. š kolrrí  ltniforma v rozsahtt ttrč etré rn vnitřní nr předpisern š koly (OG-2018-0l );
c vy ttž ltí  progralTlLl vrstevnické lro doLrč ování ,

KOLEJNÍ  STUDENT GYMNÁZIA

. vzdělárrí  ve formě derrní ho studia na osmileté m gyrnrráziu s mož ností  dosálrnout středrrí ho vzdělátlí

s maturitní  zkouš kou;
. celodenní  Lrbytování  ve š kolské m ubytovací m zaí ,í zení  a celorlenní  výchova;
. celodenní  stravování  ve š kolní jí clelně;
o lnož nost oš etřerrí  š kolrrí rn lé kařem a dále rnož nost oš etření  osobott se střední tn zdravotrrickýrn vzdělání rn

pří tomnou v areálLr š koly;
o mož trost kor-rzultací  s poradenským centretn open Gate (š ko| ní  psycholog a psyclroteraperrti, speciální

pedagog a logoped, výchovný poradce, rnetodik prevence, karié rní  poradci) a sltrž by Peclagogicko-
psychologické  poradrry Open Gate;

r tnož trost podpory asistenta peclagoga a Learning support center;
o trrož rtost ú č astrrit se sportovní  azďltl"tové  č innosti;
r ú č ast v akademickýclr klLrbech;

r Inož trost ť rč astnit se vzdělávací cl-r exkurzí  a výměrrných pobytť r v Č eské  republice av za| ,tanič í ;
. uč ebnice, uč ební  a výLrkové  materiály a dalš í  š kolní  potřeby nezbytné  pro vzclělávání  odpoví dají cí  roč rrí ktt,

jenž  stLrdent aktrrálně navš těvr"rje, dostupné  ve š kole;
. š kolní  rtnifortna v rozsahtt ttrč etré m vnitřní rn předpisern š koly (OG-201 8-01);
. yyLlž ití  programu vrstevnické ho douč ování .

$;;} # í } flí §t* .fiř

6z6


